
UCHWAŁA NR XXIX/497/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Szymbark

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Szymbark, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 80/31 oraz częściowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym nr 80/32 – nadaje 
się nazwę: „ulica Kwiatowa”.

§ 2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej opisanej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 8D95C020-3982-446B-9698-C1C2B7975479. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/497/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 8D95C020-3982-446B-9698-C1C2B7975479. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej obejmującej wskazane w projekcie uchwały działki w
miejscowości Szymbark wynika z rozwoju kolejnych obszarów zabudowy mieszkaniowej oraz
napływającymi wnioskami o nadanie numerów porządkowych nieruchomości.

Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Stężyca.

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa droga jest kontynuacją istniejącej drogi wewnętrznej, której
nadano nazwę ulica Kwiatowa, zdecydowano, że logicznym będzie nadanie jej tej samej nazwy.

Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się za zasadne przedstawienie pod obrady sesji projektu

niniejszej Uchwały.

Id: 8D95C020-3982-446B-9698-C1C2B7975479. Podpisany Strona 1




